GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO, RENDA E ESPORTE

COMUNICADO

O Estado da Bahia, por meio da Secretaria do Trabalho, Emprego, Renda e Esporte, torna público aos
interessados a nova data de divulgação das propostas selecionadas referentes ao Edital Nº 002/2013 de
Chamada Pública com vista a Seleção de Projetos para formação de Banco de Projetos que atendam aos
critérios da Agenda Bahia do Trabalho Decente, e que possam vir a ser financiados pelo Fundo de Promoção
do Trabalho Decente – FUNTRAD.

7. CALENDÁRIO DE RECEBIMENTO E SELEÇÃO DE PROJETOS
7.1. O projeto encaminhado para participar do presente Edital deverá observar os prazos previstos abaixo:

ETAPAS DE SELEÇÃO DE PROJETOS EDITAL TRABALHO DECENTE CRONOGRAMA

Divulgação das propostas selecionadas no Diário Oficial  Até 28/12/2013

Informações complementares poderão ser obtidas por meio da Assessoria Especial do Gabinete desta
Secretaria, no telefone: (71) 3115 1616.